
II 

(Ne teisėkūros procedūra priimami aktai) 

TARPTAUTINIAI SUSITARIMAI 

Pranešimas dėl Europos Sąjungos ir Islandijos susitarimo dėl žemės ūkio ir maisto produktų 
geografinių nuorodų apsaugos įsigaliojimo 

Europos Sąjungos ir Islandijos susitarimas dėl žemės ūkio ir maisto produktų geografinių nuorodų apsaugos (1) įsigaliojo 
2018 m. gegužės 1 d., 2017 m. spalio 19 d. užbaigus Susitarimo 11 straipsnyje numatytą procedūrą.   

(1) OL L 274, 2017 10 24, p. 3.   

Pranešimas dėl Europos Sąjungos ir Islandijos susitarimo pasikeičiant laiškais dėl papildomų 
prekybos žemės ūkio produktais lengvatų įsigaliojimo 

Europos Sąjungos ir Islandijos susitarimas pasikeičiant laiškais dėl papildomų prekybos žemės ūkio produktais (1) 
lengvatų įsigaliojo 2018 m. gegužės 1 d., 2017 m. spalio 19 d. užbaigus Susitarimo 15 punkte numatytą procedūrą.   

(1) OL L 274, 2017 10 24, p. 58.  

2018 6 11 L 146/1 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    


	Pranešimas dėl Europos Sąjungos ir Islandijos susitarimo dėl žemės ūkio ir maisto produktų geografinių nuorodų apsaugos įsigaliojimo 
	Pranešimas dėl Europos Sąjungos ir Islandijos susitarimo pasikeičiant laiškais dėl papildomų prekybos žemės ūkio produktais lengvatų įsigaliojimo 

